DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9477 2023-04-26 NOTA DE PEDIDO 9477

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$263.335
$0
$50.034
$0

$313.369

SON: TRESCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 12 SET $650 0% $7.800

A22600003 ALFILER 10 BOX $400 0% $4.000

PNT-FP-3-100-OF FUNDA PARA HOJAS TIPO OFICIO 10 SET $2.870 0% $28.700

CEDIBLE

NOMBRE:

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$0

$263.335

$313.369

SON: TRESCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS